
 

УТВЕРЖДАЮ  

Заведующий  Комарова С.В. 

 

 

 

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 120» 

 

Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов 
 

 

 

Учебный 

год 

Образовательная 

программа 

Численность обучающихся 

за счет бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

за счет бюджетных 

ассигнований 

бюджетов 

субъектов Российской 

Федерации 

за счет бюджетных 

ассигнований 

местных 

бюджетов 

2025 – 2026 

учебный год 

Образовательная программа 

дошкольного образования 

МБДОУ «Детский сад № 120» 

0 306 0 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам по договорам об образовании за счет 

средств физических и (или) юридических лиц 

 
 

                                               

Учебный год Образовательная программа Численность обучающихся по реализуемым 

образовательным программам по договорам об 

образовании, заключённых при приёме на 

обучение за счёт средств и (или) юридического 

лица 

2025-2026 учебный год 

(на 01.12.2025г) 

 

Дополнительные общеобразовательные программы: 

-дополнительная общеобразовательная программа 

«Английский малышам» 

-дополнительная общеобразовательная программа «Умелые 

ручки»; 

-дополнительная общеобразовательная программа «В гостях у 

сказки»; 

-дополнительная общеобразовательная программа «Колобок»; 

-дополнительная общеобразовательная программа «Чудеса на 

песке»; 

-дополнительная общеобразовательная программа 

«Вдохновение»; 

-дополнительная общеобразовательная программа «Радуга 

красок»; 

-дополнительная общеобразовательная программа «Занятия с 

логопедом»; 

-дополнительная общеобразовательная программа 

«Антошка»; 

-дополнительная общеобразовательная программа 

«Развивалочка» 

- «Праздник Детства» 

 

 

31 

 

67 

 

10 

 

7 

8 

 

23 

 

14 

 

4 

 

30 

 

9 

 

14 

 

Всего 

 217 



 


