

УТВЕРЖДАЮ  
Заведующий Комарова С.В.

Комарова Светлана  
Викторовна

Подписано цифровой  
подпись: Комарова Светлана  
Викторовна  
Дата: 2025.01.12 17:00:10 +03'00'

**Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
«Детский сад № 120»**

**Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам за счет бюджетных ассигнований  
федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов**

Учебный год	Образовательная программа	Численность обучающихся		
		за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета	за счет бюджетных ассигнований бюджетов субъектов Российской Федерации	за счет бюджетных ассигнований местных бюджетов
2025 – 2026 учебный год	Образовательная программа дошкольного образования МБДОУ «Детский сад № 120»	0	306	0

**Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц**

Учебный год	Образовательная программа	Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам по договорам об образовании, заключённых при приёме на обучение за счёт средств и (или) юридического лица
2025-2026 учебный год (на 01.12.2025г)	<p>Дополнительные общеобразовательные программы:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>-дополнительная общеобразовательная программа «Английский малышам»</li> <li>-дополнительная общеобразовательная программа «Умелые ручки»;</li> <li>-дополнительная общеобразовательная программа «В гостях у сказки»;</li> <li>-дополнительная общеобразовательная программа «Колобок»;</li> <li>-дополнительная общеобразовательная программа «Чудеса на песке»;</li> <li>-дополнительная общеобразовательная программа «Вдохновение»;</li> <li>-дополнительная общеобразовательная программа «Радуга красок»;</li> <li>-дополнительная общеобразовательная программа «Занятия с логопедом»;</li> <li>-дополнительная общеобразовательная программа «Антошка»;</li> <li>-дополнительная общеобразовательная программа «Развивалочка»</li> <li>- «Праздник Детства»</li> </ul>	<p>31</p> <p>67</p> <p>10</p> <p>7</p> <p>8</p> <p>23</p> <p>14</p> <p>4</p> <p>30</p> <p>9</p> <p>14</p>
Всего		217

